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 Résultats de la délibération du premier Semestre  
                                                                2ème année second cycle

Filière/Automatique Année/2018/2019

Estimation filtrage et identification Électronique de puissance Capteurs et actionneurs Systèmes en temps réel Modélisation Langue MG1 rattrapageS1
Nom N_Inscription Normal Rattrapage Normal Rattrapage Normal Rattrapage Normal Rattrapage Normal Rattrapage Normal Rattrapage Normal Rattrapage Normal Rattrapage
ABDELLI MOHAMED  YACINE 09/02/1997 ESSA17/AUT/01/080 14,00 12,42 08,75 10,09 13,00 11,88 11,50 12,50 11,76 N N
AISSAOUI TOUFIK 11/07/1997 ESSA17/AUT/01/073 10,19 12,88 08,80 10,50 09,50 10,88 11,00 11,25 10,57 N N
AISSAT Nesrine 05/11/1997 ESSA17/AUT/01/042 16,82 13,94 11,38 12,06 16,75 15,25 12,00 16,00 14,26 N N
AOUAICHIA ABDELHADI 25/05/1997 ESSA17/AUT/01/056 14,69 16,21 11,38 14,25 17,50 14,00 12,50 16,00 14,49 N N
AOUIMEUR ABDERRAHMAN 05/12/1997 ESSA17/AUT/01/072 12,69 13,33 08,88 07,69 10,25 09,50 06,50 12,50 10,50 N N
BARAKA Hodhaifa Abd El Ghani19/12/1996 ESSA17/AUT/01/048 08,32 10,75 07,88 07,16 10,75 06,25 06,50 13,00 08,72 N R
BELKACEMI JINANE 25/02/1996 ESSA17/AUT/01/065 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 R R
BELLAMRI IKRAM 22/06/1996 ESSA17/AUT/01/074 13,63 11,72 08,00 09,75 15,50 08,88 07,50 16,25 11,33 N N
BELMOUHOUB AMINA 11/01/1997 ESSA17/AUT/01/069 14,13 14,54 12,13 10,19 14,50 15,75 11,00 16,25 13,47 N N
BENCHORA Abdelillah 04/07/1996 ESSA17/AUT/01/051 12,63 12,94 08,25 08,94 13,25 11,88 06,50 11,00 10,93 N N
BENMOUSSA Meriem 22/03/1997 ESSA17/AUT/01/050 12,63 14,36 11,38 10,19 13,75 14,50 12,00 15,50 12,83 N N
BOUCHOUK MEROUA 18/09/1997 ESSA17/AUT/01/062 12,88 13,67 09,63 11,69 14,75 13,13 09,50 15,25 12,45 N N
BOUHALLOUFA Othmane 20/09/1996 ESSA17/AUT/01/044 13,38 13,00 11,13 11,81 15,75 12,50 07,00 18,00 12,76 N N
FSIAN Abdelhamid Nour Eddin24/06/1996 ESSA17/AUT/01/045 12,94 13,23 09,38 11,25 13,25 14,25 08,00 15,75 12,19 N N
GUELLOUH TAREK 18/06/1996 ESSA17/AUT/01/043 15,57 14,07 10,00 12,00 13,75 14,25 08,00 16,25 13,14 N N
GUEZOULI NASSR ALLAH 12/02/1995 ESSA17/AUT/01/063 13,50 13,69 10,38 09,38 13,25 16,00 07,50 13,50 12,29 N N
KAHOUADJI SAMAH 05/06/1996 ESSA17/AUT/01/059 16,07 14,65 11,88 10,81 13,50 17,50 12,50 15,25 14,02 N N
KARA SANDRA 25/12/1996 ESSA17/AUT/01/075 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 R R
KARKAR ABDELMADJID 29/10/1996 ESSA17/AUT/01/058 13,25 15,61 09,13 11,31 15,25 12,25 13,50 17,25 13,08 N N
KHALDI Mustapha Kamel 07/10/1996 ESSA17/AUT/01/049 13,63 16,04 11,63 14,59 16,50 14,25 08,00 16,25 13,97 N N
LAHLOUHI REDHA 09/12/1996 ESSA17/AUT/01/071 13,25 12,82 08,88 09,00 13,00 12,50 09,00 15,25 11,63 N N
LAMRI SOFIANE 12/03/1996 ESSA17/AUT/01/076 14,07 13,19 08,75 09,96 10,75 13,25 10,00 13,75 11,78 N N
MEDJHOUD IMAD EDDINE 08/07/1997 ESSA17/AUT/01/060 10,57 14,23 08,13 11,31 16,25 11,50 06,50 13,75 11,47 N N
METCHAT AISSA ABDELDJALIL 20/05/1996 ESSA17/AUT/01/061 11,94 13,57 07,38 10,75 12,75 12,00 06,50 14,75 11,20 N N
MOHAMMEDI ACHREF 13/06/1996 ESSA17/AUT/01/077 15,07 10,00 08,25 09,56 13,25 14,25 08,50 12,50 11,48 N N
MOUAZIZ AHMED ADLANE 12/05/1996 ESSA17/AUT/01/057 18,25 16,64 11,75 14,88 14,75 16,50 06,50 12,00 14,72 N N
NAGHRAOUI DJIHANE 09/05/1996 ESSA17/AUT/01/041 13,50 12,57 10,88 08,94 10,25 13,75 11,00 12,75 11,78 N N
OTHMANI KAOUTHAR 24/10/1996 ESSA17/AUT/01/068 13,57 14,67 08,50 13,25 14,25 12,88 07,50 14,25 12,50 N N
OUAKAF ASSAM 27/06/1996 ESSA17/AUT/01/078 12,57 12,19 09,75 10,69 11,75 11,38 06,50 15,00 11,34 N N
OUARTIOU ADEL 03/02/1997 ESSA17/AUT/01/079 12,00 12,50 09,50 10,71 14,00 13,63 11,00 13,50 11,89 N N
OUDAINIA MOHAMED RADJEB 27/05/1997 ESSA17/AUT/01/052 18,19 16,89 11,75 14,44 14,25 18,25 14,50 13,50 15,45 N N
OULD BABAALI RACHA 22/05/1997 ESSA17/AUT/01/054 12,13 13,71 08,25 11,50 16,50 13,88 13,00 18,00 12,72 N N
RAHLI Mohamed 24/04/1997 ESSA17/AUT/01/047 13,13 13,92 09,50 10,81 13,25 13,00 10,00 14,75 12,24 N N
REGGAB BEN AZOUZ 16/11/1997 ESSA17/AUT/01/064 13,38 15,75 09,25 08,44 12,75 10,88 12,00 15,75 12,18 N N
TAMAZIRT MELYSSA 02/02/1998 ESSA17/AUT/01/067 14,69 12,25 09,25 11,31 15,25 08,88 06,50 16,00 11,94 N N
TEMMOURI Ferdous Fatma 12/07/1997 ESSA17/AUT/01/046 11,32 12,00 08,13 06,19 12,75 11,63 09,00 14,00 10,41 N N
ZERGA ABDELHAMID ALI 08/11/1997 ESSA17/AUT/01/066 14,44 13,17 08,88 11,31 13,25 11,25 11,00 16,00 12,32 N N

Liste des étudiants de quatrième années concernés par la session de rattrapage

Filière/Automatique
Systèmes multivariables estimation filtrage electronique de puissance capteurs et actionneurs systèmes en temps réel modélisation  gestion et pilotage Langue2

Nom N_Inscription Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage
ABDELLI MOHAMED  YACINE 09/02/1997 ESSA17/AUT/01/080
AISSAOUI TOUFIK 11/07/1997 ESSA17/AUT/01/073
AISSAT Nesrine 05/11/1997 ESSA17/AUT/01/042
AOUAICHIA ABDELHADI 25/05/1997 ESSA17/AUT/01/056
AOUIMEUR ABDERRAHMAN 05/12/1997 ESSA17/AUT/01/072
BARAKA Hodhaifa Abd El Ghani19/12/1996 ESSA17/AUT/01/048 R R R R R
BELKACEMI JINANE 25/02/1996 ESSA17/AUT/01/065 R R R R R R R R R R R R R R R R
BELLAMRI IKRAM 22/06/1996 ESSA17/AUT/01/074
BELMOUHOUB AMINA 11/01/1997 ESSA17/AUT/01/069
BENCHORA Abdelillah 04/07/1996 ESSA17/AUT/01/051
BENMOUSSA Meriem 22/03/1997 ESSA17/AUT/01/050
BOUCHOUK MEROUA 18/09/1997 ESSA17/AUT/01/062
BOUHALLOUFA Othmane 20/09/1996 ESSA17/AUT/01/044
FSIAN Abdelhamid Nour Eddin24/06/1996 ESSA17/AUT/01/045
GUELLOUH TAREK 18/06/1996 ESSA17/AUT/01/043
GUEZOULI NASSR ALLAH 12/02/1995 ESSA17/AUT/01/063
KAHOUADJI SAMAH 05/06/1996 ESSA17/AUT/01/059
KARA SANDRA 25/12/1996 ESSA17/AUT/01/075 R R R R R R R R R R R R R R R R
KARKAR ABDELMADJID 29/10/1996 ESSA17/AUT/01/058
KHALDI Mustapha Kamel 07/10/1996 ESSA17/AUT/01/049
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LAHLOUHI REDHA 09/12/1996 ESSA17/AUT/01/071
LAMRI SOFIANE 12/03/1996 ESSA17/AUT/01/076
MEDJHOUD IMAD EDDINE 08/07/1997 ESSA17/AUT/01/060
METCHAT AISSA ABDELDJALIL 20/05/1996 ESSA17/AUT/01/061
MOHAMMEDI ACHREF 13/06/1996 ESSA17/AUT/01/077
MOUAZIZ AHMED ADLANE 12/05/1996 ESSA17/AUT/01/057
NAGHRAOUI DJIHANE 09/05/1996 ESSA17/AUT/01/041
OTHMANI KAOUTHAR 24/10/1996 ESSA17/AUT/01/068
OUAKAF ASSAM 27/06/1996 ESSA17/AUT/01/078
OUARTIOU ADEL 03/02/1997 ESSA17/AUT/01/079
OUDAINIA MOHAMED RADJEB 27/05/1997 ESSA17/AUT/01/052
OULD BABAALI RACHA 22/05/1997 ESSA17/AUT/01/054
RAHLI Mohamed 24/04/1997 ESSA17/AUT/01/047
REGGAB BEN AZOUZ 16/11/1997 ESSA17/AUT/01/064
TAMAZIRT MELYSSA 02/02/1998 ESSA17/AUT/01/067
TEMMOURI Ferdous Fatma 12/07/1997 ESSA17/AUT/01/046
ZERGA ABDELHAMID ALI 08/11/1997 ESSA17/AUT/01/066

 Résultats de la  délibération   du premier Semestre  
                                                         2ème année second cycle

Filière/  électrotechnique Année/2018/2019

Nom N_Inscription Électrotechnique1 Langue MG1 Rattrapage S1
ADIB Zahra 19-06-1997 ESSA17/ELT/1/023 09,88 10,50 09,25 10,79 08,19 10,82 12,50 12,00 14,50 10,50 N N
AINANA Ilham 10-09-1997 ESSA17/ELT/1/039 07,22 11,25 11,31 10,66 08,63 13,94 10,50 10,00 16,00 10,51 N N
AMOURA Yahia 03-05-1997 ESSA17/ELT/1/037 15,57 12,88 12,96 14,11 12,56 16,13 10,50 14,50 16,50 13,78 N N
ARAR SALAH EDDINE 08/03/1996 ESSA16/3 /1/0003 06,68 07,88 10,33 08,89 08,69 10,19 07,50 06,50 14,00 08,53 N R
BAHADJ MUSTAPHA 1996/07/01 ESSA17/ELT/1/009 08,77 11,63 10,50 13,46 10,13 11,32 10,00 09,00 14,25 10,81 N N
BAHI KHEIRA 1997/12/28 ESSA17/ELT/1/017 08,09 08,13 10,67 13,52 08,31 13,57 09,00 09,50 13,50 10,10 N N
BARA IMENE 01/08/1995 ESSA16/3 /1/0004 07,25 10,25 09,32 14,74 07,99 14,45 13,75 10,00 15,50 10,92 N N
BEHLOUL RABIA 1996/06/07 ESSA17/ELT/1/005 11,04 13,50 08,67 13,83 10,50 14,50 12,50 10,00 13,25 11,95 N N
BEKARA Youcef 09-04-1997 ESSA17/ELT/1/011 12,10 11,25 12,33 13,65 09,88 15,13 12,50 08,00 16,50 12,19 N N
BELDJERBA Ilhem 12-05-1997 ESSA17/ELT/1/031 11,22 10,13 09,96 11,49 08,69 11,63 12,50 13,00 16,00 11,10 N N
BELKHIR CHAIMAA 1997/01/29 ESSA17/ELT/1/001 10,96 10,38 12,42 13,34 08,81 15,00 12,00 07,50 14,25 11,55 N N
BELLAGUE Abderrahmene 29-05-1997 ESSA17/ELT/1/018 14,52 12,25 15,25 12,10 09,69 14,88 13,50 09,50 15,25 13,05 N N
BEN LAKEHAL MOHAMED AMINE 23/08/1997 ESSA17/ELT/1/035 11,23 12,50 15,00 13,14 11,75 14,94 10,50 15,00 18,00 13,03 N N
BENAHMED FATIMA ZOHRA NOR EL HOUDA21/02/1996 ESSA16/3 /1/0005 06,53 10,75 08,38 12,44 07,35 12,34 12,25 12,13 16,25 10,20 N N
BENHANIFIA Abdeldjalil 08/05/1996 ESSA17/ELT/1/029 09,65 10,38 10,63 13,36 09,00 11,88 10,50 09,50 14,50 10,79 N N
BENNESSAR KHADIDJA 1996/12/29 ESSA17/ELT/1/033 08,75 11,38 12,50 13,39 08,63 12,69 09,00 08,00 13,75 10,83 N N
BENRAYA Yamina 22-04-1997 ESSA17/ELT/1/024 07,88 07,88 08,92 09,33 08,44 13,88 08,00 09,50 14,75 09,21 N R
BENSAOUDI MOHAMED SAMIR 07/01/1995 ESSA16/3 /1/0008 07,21 08,13 10,25 11,91 10,88 13,13 08,00 07,50 15,50 09,73 N R
BENTOURA Yacine 13-10-1996 ESSA17/ELT/1/016 13,71 12,25 15,13 12,84 13,31 14,57 09,00 07,00 16,00 12,74 N N
BOUMARAFI DJIHAD ANIS 05/07/1996 ESSA16/3 /1/0012 07,40 09,38 13,50 11,19 07,45 15,61 12,13 13,75 17,63 11,11 N N
CHEIKH GHIZLENE 1997/03/17 ESSA17/ELT/1/014 10,98 10,00 11,04 11,88 10,81 12,50 12,50 07,50 13,50 11,08 N N
CHELLAL Arezki Abderrahim 16-11-1997 ESSA17/ELT/1/036 11,57 13,75 12,33 15,01 11,75 14,25 13,00 14,50 15,50 13,25 N N
CHELLAL MAJD 14-12-1995 ESSA17/ELT/1/002 12,32 14,63 15,88 12,54 11,11 13,75 13,50 08,50 14,50 13,16 N N
CHERIGUI NESRINE 1997/03/03 ESSA17/ELT/1/007 12,21 11,25 09,79 11,36 10,75 11,69 07,50 12,50 14,50 11,04 N N
DAHAR Houssem Eddin 03-01-1997 ESSA17/ELT/1/032 12,85 10,63 14,25 13,80 08,38 15,38 12,50 11,00 16,75 12,57 N N
DAOUD Abir 25-08-1996 ESSA17/ELT/1/021 07,73 10,25 10,33 10,30 08,38 12,07 10,00 07,50 14,00 09,76 N R
DELLYS Abdelhak 19-09-1995 ESSA17/ELT/1/034 08,92 12,50 09,88 11,41 08,81 13,50 10,50 10,00 14,75 10,85 N N
DICH BOCHRA 1997/09/17 ESSA17/ELT/1/008 08,48 10,88 09,92 12,40 09,25 12,57 11,50 11,00 15,50 10,78 N N
ELHOR ABDERRAHMANE 1996/04/01 ESSA17/ELT/1/003 15,80 12,75 11,88 13,92 11,88 13,69 09,50 10,00 13,50 12,82 N N
ELOUDJEDI TALET IKRAM 1997/06/21 ESSA17/ELT/1/004 07,90 11,38 10,75 13,20 08,63 15,44 08,00 07,50 17,25 10,69 N N
GUEMIDI Sorya Monia 25-11-1997 ESSA17/ELT/1/040 10,97 12,25 10,79 11,42 09,44 12,88 11,00 12,00 15,25 11,47 N N
GUEMMAZ Chihab Eddine 21-12-1996 ESSA17/ELT/1/013 11,72 13,00 13,44 14,17 12,13 13,38 10,00 11,50 17,00 12,68 N N
HADJ BOUSSADA Mouloud 14-04-1996 ESSA17/ELT/1/022 14,38 09,25 13,92 14,12 09,25 15,38 07,50 09,00 16,25 12,03 N N
HAOUAM SALAHEDDINE 05/02/1995 ESSA16/3 /1/0018 08,45 09,75 14,44 12,32 09,96 15,33 10,50 12,63 16,25 11,56 N N
HASSAINE SOUHILA 28/03/1995 ESSA16/3 /1/0019 08,95 12,75 12,19 15,17 10,05 10,92 10,75 12,50 11,63 11,66 N N
KERROUM Raghed 22-06-1997 ESSA17/ELT/1/030 11,72 13,38 11,54 11,61 09,31 15,19 10,50 11,00 14,75 11,99 N N
LAZREG 23/02/1994 ESSA16/3 /1/0021 08,19 08,43 13,63 11,96 09,97 13,09 11,75 10,00 16,25 10,87 N N
MOAD MOHAMMED EL MAHD1996/02/18 ESSA17/ELT/1/027 09,05 07,75 11,21 11,44 10,50 12,50 10,00 07,50 15,00 10,12 N N
MOKRANI Sabrina Amina 04-05-1996 ESSA17/ELT/1/019 11,22 09,63 10,58 10,64 10,50 11,32 09,00 11,00 13,50 10,57 N N
MOUSSA ISHAK 15-12-1996 ESSA17/ELT/1/025 13,52 08,63 11,96 10,58 10,81 14,38 11,00 07,00 13,75 11,24 N N

NB 
- ( R) Epreuves des matières que devra subir l'élève durant la session de rattrapage 
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MOUSSADEK ABDELDJEBAR HAMILO EDDINE10/04/1995 ESSA16/3 /1/0024 06,71 09,13 10,17 12,99 08,71 14,50 08,50 06,50 16,00 09,86 N R
RADJA Riyad 24/07/1994 ESSA16/3 /1/0025 07,46 09,38 09,38 12,66 09,67 11,53 13,25 10,00 15,63 10,38 N N
SEFSAF Amira 12-02-1997 ESSA17/ELT/1/028 07,40 10,25 10,21 10,69 10,56 13,00 13,00 10,00 14,25 10,52 N N
SI YOUCEF Mohammed Rachid 28-06-1997 ESSA17/ELT/1/026 11,75 12,63 09,88 14,37 08,33 13,50 10,50 07,50 17,25 11,60 N N
YOUSFI Abdessamad 08-09-1996 ESSA17/ELT/1/020 12,67 12,00 12,50 12,00 11,31 12,88 10,00 10,50 13,50 11,95 N N
ZENAK RABIE 1995/08/22 ESSA17/ELT/1/006 11,17 10,63 09,00 12,03 10,71 14,75 13,00 09,50 13,75 11,37 N N

Liste des étudiants de quatrième années concernés par la session de rattrapage
Filière/  électrotechnique 

Electrotechnique 1 Électronique de puiss Automates programmables Energies renouvelables 2 Mesure et instrumentation Système embarqués Régulation industrielle Gestion et pilotage de proj Langue
Nom N_Inscription Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage
ADIB Zahra 19-06-1997 ESSA17/ELT/1/023
AINANA Ilham 10-09-1997 ESSA17/ELT/1/039
AMOURA Yahia 03-05-1997 ESSA17/ELT/1/037

ARAR SALAH EDDINE 08/03/1996 ESSA16/3 /1/0003 R R R R R R
BAHADJ MUSTAPHA 1996/07/01 ESSA17/ELT/1/009
BAHI KHEIRA 1997/12/28 ESSA17/ELT/1/017

BARA IMENE 01/08/1995 ESSA16/3 /1/0004
BEHLOUL RABIA 1996/06/07 ESSA17/ELT/1/005
BEKARA Youcef 09-04-1997 ESSA17/ELT/1/011
BELDJERBA Ilhem 12-05-1997 ESSA17/ELT/1/031
BELKHIR CHAIMAA 1997/01/29 ESSA17/ELT/1/001
BELLAGUE Abderrahmene 29-05-1997 ESSA17/ELT/1/018
BEN LAKEHAL MOHAMED AMINE 23/08/1997 ESSA17/ELT/1/035

BENAHMED FATIMA ZOHRA NOR EL HOUDA21/02/1996 ESSA16/3 /1/0005
BENHANIFIA Abdeldjalil 08/05/1996 ESSA17/ELT/1/029
BENNESSAR KHADIDJA 1996/12/29 ESSA17/ELT/1/033
BENRAYA Yamina 22-04-1997 ESSA17/ELT/1/024 R R R R R
BENSAOUDI MOHAMED SAMIR 07/01/1995 ESSA16/3 /1/0008 R R
BENTOURA Yacine 13-10-1996 ESSA17/ELT/1/016

BOUMARAFI DJIHAD ANIS 05/07/1996 ESSA16/3 /1/0012
CHEIKH GHIZLENE 1997/03/17 ESSA17/ELT/1/014
CHELLAL Arezki Abderrahim 16-11-1997 ESSA17/ELT/1/036
CHELLAL MAJD 14-12-1995 ESSA17/ELT/1/002
CHERIGUI NESRINE 1997/03/03 ESSA17/ELT/1/007
DAHAR Houssem Eddin 03-01-1997 ESSA17/ELT/1/032
DAOUD Abir 25-08-1996 ESSA17/ELT/1/021 R R R
DELLYS Abdelhak 19-09-1995 ESSA17/ELT/1/034
DICH BOCHRA 1997/09/17 ESSA17/ELT/1/008
ELHOR ABDERRAHMANE 1996/04/01 ESSA17/ELT/1/003
ELOUDJEDI TALET IKRAM 1997/06/21 ESSA17/ELT/1/004
GUEMIDI Sorya Monia 25-11-1997 ESSA17/ELT/1/040
GUEMMAZ Chihab Eddine 21-12-1996 ESSA17/ELT/1/013
HADJ BOUSSADA Mouloud 14-04-1996 ESSA17/ELT/1/022

HAOUAM SALAHEDDINE 05/02/1995 ESSA16/3 /1/0018

HASSAINE SOUHILA 28/03/1995 ESSA16/3 /1/0019
KERROUM Raghed 22-06-1997 ESSA17/ELT/1/030

LAZREG 23/02/1994 ESSA16/3 /1/0021
MOAD MOHAMMED EL MAHD1996/02/18 ESSA17/ELT/1/027
MOKRANI Sabrina Amina 04-05-1996 ESSA17/ELT/1/019
MOUSSA ISHAK 15-12-1996 ESSA17/ELT/1/025

MOUSSADEK ABDELDJEBAR HAMILO EDDINE10/04/1995 ESSA16/3 /1/0024 R R R
RADJA Riyad 24/07/1994 ESSA16/3 /1/0025
SEFSAF Amira 12-02-1997 ESSA17/ELT/1/028
SI YOUCEF Mohammed Rachid 28-06-1997 ESSA17/ELT/1/026
YOUSFI Abdessamad 08-09-1996 ESSA17/ELT/1/020
ZENAK RABIE 1995/08/22 ESSA17/ELT/1/006

Prenoms Dat_Naiss
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 Résultats de la délibération du premier Semestre  
                               2ème année second cycle

Année/2018/2019
Filière/Génie Industriel

Nom N_Inscription MG1 rattrapage S1
ACHOUR SOUFIANE 1997/07/03 ESSA17/G.Indus/1/094 13,51 16,94 16,00 14,16 13,99 09,50 12,61 13,25 18,00 14,27 N N
ALLALOU Hicham 09-06-1996 ESSA17/G.Indus/1/104 11,93 17,25 13,25 13,92 12,89 08,50 14,54 09,75 16,00 13,17 N N
AMOURAT RIADH 1996/06/24 ESSA17/G.Indus/1/093 09,59 17,13 13,75 17,03 14,11 08,00 16,82 12,00 17,00 13,72 N N
AOUFI Tayeb 12-08-1997 ESSA17/G.Indus/1/112 09,26 17,06 13,63 17,81 14,37 12,25 14,94 09,75 17,00 13,93 N N
BAADOUD KENZA 1996/12/09 ESSA17/G.Indus/1/085 08,83 17,63 14,75 19,45 16,23 13,00 15,82 11,75 14,50 14,65 N N
BACHIRI FATIMA ZOHRA 1997/09/03 ESSA17/G.Indus/1/115 10,21 12,81 12,50 14,92 13,16 10,25 13,87 11,50 16,50 12,64 N N
BELKENADIL KARIMA 1997/03/10 ESSA17/G.Indus/1/120 03,83 13,44 14,69 10,65 09,94 07,00 14,07 11,50 16,25 10,62 R R
BEN ABDELKRIM OUM KELTOUM 1996/11/27 ESSA17/G.Indus/1/119 12,06 16,44 15,88 13,79 14,38 10,00 15,93 13,75 17,50 14,22 N N
BENAISSA ABD ESSAMED 1997/06/21 ESSA17/G.Indus/1/082 17,71 19,31 13,75 15,55 16,78 13,50 17,43 13,00 14,50 16,02 N N
BENHATTA ASMA 1997/10/09 ESSA17/G.Indus/1/096 08,26 14,50 15,19 11,79 12,70 08,75 13,84 13,75 17,50 12,48 N N
BENNECIM IMANE 1996/07/18 ESSA17/G.Indus/1/098 06,00 13,44 12,50 11,71 10,99 08,00 12,70 15,00 17,50 11,30 N N
BENNI ILYES MOHAMED 1997/04/13 ESSA17/G.Indus/1/088 11,33 17,56 13,38 11,37 12,37 10,25 12,12 14,00 18,00 13,14 N N
BENSENANE ZIRIAB 1998/04/17 ESSA17/G.Indus/1/084 10,64 15,94 14,50 15,43 14,85 13,25 14,05 14,25 16,50 14,18 N N
BOUACHRIA SABRINA 1996/03/03 ESSA17/G.Indus/1/086 06,94 16,50 14,25 14,74 11,33 11,00 15,78 10,25 17,00 12,70 N N
CHIKER Nawel 14-10-1996 ESSA17/G.Indus/1/116 06,06 11,75 13,19 12,89 11,53 07,25 12,69 11,75 16,00 11,01 N N
EL HASSANI ZINEB 1996/09/12 ESSA17/G.Indus/1/097 07,81 12,00 13,75 11,76 10,84 11,50 14,86 11,25 17,00 11,77 N N
FERHAT IMEN 28-12-1997 ESSA17/G.Indus/1/091 10,11 13,38 14,63 17,75 15,04 12,25 15,75 14,00 16,50 14,10 N N
HELLOU DOUNIA 1997/02/23 ESSA17/G.Indus/1/092 09,78 16,44 14,00 16,96 15,70 15,00 14,88 13,75 15,00 14,45 N N
ILLOUL Youcef 06-01-1998 ESSA17/G.Indus/1/101 08,86 15,50 15,25 14,22 13,78 07,75 13,33 12,50 17,50 12,97 N N
KERROUD Hamza 01-09-1996 ESSA17/G.Indus/1/109 09,26 17,44 13,19 15,70 12,36 09,75 12,22 13,00 17,50 13,19 N N
KHELIL   CHERFI Manal 12-12-1996 ESSA17/G.Indus/1/105 06,53 12,57 14,94 14,93 10,82 11,75 15,09 14,00 19,50 12,60 N N
KHEMATI MOHAMED LAMINE 1996/05/21 ESSA17/G.Indus/1/089 10,24 16,25 13,50 15,15 13,81 07,00 11,60 09,75 15,00 12,66 N N
LARBI MOKHTAR HAYET 1997/03/05 ESSA17/G.Indus/1/100 08,30 14,81 14,50 15,69 14,10 10,50 15,69 13,50 16,50 13,36 N N
LOURMIL DJAMEL EDDINE 1996/06/07 ESSA17/G.Indus/1/118 04,94 16,69 10,94 11,63 09,32 06,50 13,84 10,25 17,00 10,69 R R
MEGAIZ Sara Fatima Zohra 07-07-1996 ESSA17/G.Indus/1/099 08,34 11,75 15,44 12,96 12,01 10,00 13,60 14,50 16,00 12,28 N N
MEGNAFI SAFAA MAROUA 1997/12/27 ESSA17/G.Indus/1/090 12,00 13,69 15,75 16,35 14,86 07,25 15,12 13,00 18,00 13,89 N N
MERAZI MOHAMMED WALID 1996/09/08 ESSA17/G.Indus/1/087 09,26 15,44 15,00 12,58 13,64 08,50 15,26 12,75 18,50 13,05 N N
MOUZAIA Lamine 30-12-1996 ESSA17/G.Indus/1/110 07,13 17,56 13,25 17,26 13,78 07,75 15,30 12,75 16,00 13,15 N N
NEHAD Mohamed Amine 10-05-1997 ESSA17/G.Indus/1/117 08,31 14,75 11,50 15,42 14,31 09,00 12,93 10,50 17,00 12,44 N N
NOUCAIR Meriem Hanene 17-01-1997 ESSA17/G.Indus/1/111 08,88 16,06 13,19 14,01 12,03 11,25 14,85 12,25 17,50 12,95 N N
SAFER Youcef 21-05-1998 ESSA17/G.Indus/1/103 10,63 16,13 14,13 15,71 13,81 09,00 12,95 12,50 19,00 13,60 N N
SALAH YASMINA 1996/07/11 ESSA17/G.Indus/1/107 14,84 16,69 13,50 16,70 13,68 08,00 13,25 14,75 16,00 14,28 N N
SID LAKHDAR MOKHTAR NIZAR 1997/09/19 ESSA17/G.Indus/1/081 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 R R
SIDI-MOUSSA Wassim 30-12-1996 ESSA17/G.Indus/1/108 08,67 16,94 15,38 10,90 10,75 07,00 09,44 15,75 18,50 12,25 N N
SOUAG Ismahen 06-02-1996 ESSA17/G.Indus/1/113 08,19 11,56 14,44 15,17 11,18 10,25 12,45 13,00 14,00 12,00 N N
TAIBAOUI LAKHDAR 1996/01/05 ESSA17/G.Indus/1/102 11,08 14,44 15,13 14,56 11,51 10,00 14,77 10,00 17,50 13,08 N N
YALAOUI NABILA 1997/07/19 ESSA17/G.Indus/1/114 09,86 16,63 06,25 15,95 14,21 10,00 12,47 11,25 18,00 12,50 N N

Liste des étudiants de quatrième années concernés par la session de rattrapage
Filière/Génie Industriel

Systèmes à événements discrets Automates programmables indus réseaux locaux indus Ingénierie des systèmes 1 gestion et pilotage English 
Nom N_Inscription Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage Éliminatoire Rattrapage
ACHOUR SOUFIANE 1997/07/03 ESSA17/G.Indus/1/094
ALLALOU Hicham 09-06-1996 ESSA17/G.Indus/1/104
AMOURAT RIADH 1996/06/24 ESSA17/G.Indus/1/093
AOUFI Tayeb 12-08-1997 ESSA17/G.Indus/1/112
BAADOUD KENZA 1996/12/09 ESSA17/G.Indus/1/085
BACHIRI FATIMA ZOHRA 1997/09/03 ESSA17/G.Indus/1/115
BELKENADIL KARIMA 1997/03/10 ESSA17/G.Indus/1/120 R
BEN ABDELKRIM OUM KELTOUM 1996/11/27 ESSA17/G.Indus/1/119
BENAISSA ABD ESSAMED 1997/06/21 ESSA17/G.Indus/1/082
BENHATTA ASMA 1997/10/09 ESSA17/G.Indus/1/096
BENNECIM IMANE 1996/07/18 ESSA17/G.Indus/1/098
BENNI ILYES MOHAMED 1997/04/13 ESSA17/G.Indus/1/088
BENSENANE ZIRIAB 1998/04/17 ESSA17/G.Indus/1/084
BOUACHRIA SABRINA 1996/03/03 ESSA17/G.Indus/1/086
CHIKER Nawel 14-10-1996 ESSA17/G.Indus/1/116
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EL HASSANI ZINEB 1996/09/12 ESSA17/G.Indus/1/097
FERHAT IMEN 28-12-1997 ESSA17/G.Indus/1/091
HELLOU DOUNIA 1997/02/23 ESSA17/G.Indus/1/092
ILLOUL Youcef 06-01-1998 ESSA17/G.Indus/1/101
KERROUD Hamza 01-09-1996 ESSA17/G.Indus/1/109
KHELIL   CHERFI Manal 12-12-1996 ESSA17/G.Indus/1/105
KHEMATI MOHAMED LAMINE 1996/05/21 ESSA17/G.Indus/1/089
LARBI MOKHTAR HAYET 1997/03/05 ESSA17/G.Indus/1/100
LOURMIL DJAMEL EDDINE 1996/06/07 ESSA17/G.Indus/1/118 R
MEGAIZ Sara Fatima Zohra 07-07-1996 ESSA17/G.Indus/1/099
MEGNAFI SAFAA MAROUA 1997/12/27 ESSA17/G.Indus/1/090
MERAZI MOHAMMED WALID 1996/09/08 ESSA17/G.Indus/1/087
MOUZAIA Lamine 30-12-1996 ESSA17/G.Indus/1/110
NEHAD Mohamed Amine 10-05-1997 ESSA17/G.Indus/1/117
NOUCAIR Meriem Hanene 17-01-1997 ESSA17/G.Indus/1/111
SAFER Youcef 21-05-1998 ESSA17/G.Indus/1/103
SALAH YASMINA 1996/07/11 ESSA17/G.Indus/1/107
SIDI-MOUSSA Wassim 30-12-1996 ESSA17/G.Indus/1/108
SOUAG Ismahen 06-02-1996 ESSA17/G.Indus/1/113
TAIBAOUI LAKHDAR 1996/01/05 ESSA17/G.Indus/1/102
YALAOUI NABILA 1997/07/19 ESSA17/G.Indus/1/114

NB 
- ( R) Epreuves des matières que devra subir l'élève durant la session de rattrapage 
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